
ZARZĄDZENIE NR 481/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693, 2245) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/279/2017 Rady Gminy Malechowo z 29 
grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2018, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 2. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 31 932 000,00  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 31 509 428,71 zł,

b) dochody majątkowe – 422 571,29 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 37 027 000,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 30 054 061,63 zł,

b) wydatki majątkowe – 6 972 938,37 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 5 095 000,00 zł, który zostanie pokryty
z wolnych środków – 1 095 000,00 zł oraz z zaciąganych kredytów – 4 000 000,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

Id: 8C383EC9-95B0-4B12-9CD0-A7C313B3D979. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 481/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 27 grudnia 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  750,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 200,00 

 75095  Pozostała działalność - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 252,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

252,00 

 75414  Obrona cywilna 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 

 75416  Straż gminna (miejska) - 1 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300,00 

  4260 Zakup energii - 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 300,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 27 631,15 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

698,20 

Id: 8C383EC9-95B0-4B12-9CD0-A7C313B3D979. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 9 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 570,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 650,00 

  4260 Zakup energii - 2 533,22 

  4270 Zakup usług remontowych 409,06 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 020,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,82 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 23,34 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

52,95 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 5 211,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 3 641,15 

 80104  Przedszkola  - 14 954,41 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 810,29 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 501,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 200,00 

  4307 Zakup usług pozostałych - 199,82 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 900,00 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 199,82 

 80110  Gimnazja - 4 920,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 380,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62,19 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 320,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 382,19 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 5 867,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 887,91 

  4260 Zakup energii 197,92 

Id: 8C383EC9-95B0-4B12-9CD0-A7C313B3D979. Podpisany Strona 2



  4270 Zakup usług remontowych - 197,92 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 20,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28,68 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 28,68 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

3 270,13 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 755,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 97,19 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 186,48 

 80195  Pozostała działalność - 10,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 10,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii - 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 322,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 664,43 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 417,40 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 160,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 0,01 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,01 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 0,01 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,01 

855   Rodzina 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253,08 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 253,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 423,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

0,86 

Id: 8C383EC9-95B0-4B12-9CD0-A7C313B3D979. Podpisany Strona 3



  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,86 

 90095  Pozostała działalność - 1 500,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 0,86 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4260 Zakup energii 4 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 

 

Razem: 0,00 

 

Id: 8C383EC9-95B0-4B12-9CD0-A7C313B3D979. Podpisany Strona 4




